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Ferien / schulfreiSchul- und Sportdepartement
Schuljahr 2023 / 2024:  
Ferien und schulfreie Tage

Sommerferien
Nationalfeiertag
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Knabenschiessen
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Herbstferien
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Auffahrt

Pfingstmontag

Pfingsten

Neujahrstag

Berchtoldstag

4

9

6

7
Sportferien
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Sechseläuten

17

18

Frühlingsferien

5

19

Tag der Arbeit
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Sommerferien

31

Schuljahresende

Ostermontag

23

21

1

2

3

Heiligabend

Weihnachten
Weihnachtsferien

Silvester

Stephanstag

*	Besuchstag

*	Tag der 		
	 Stadtzürcher 	
	 Schulen

Ostern

Karfreitag

Gründonnerstag

August September Oktober November Dezember Januar Februar März April Mai Juni Juli

SKB

Q-Tag

Q-Tag

Q-Tag

Q-Tag

Q-Tag  = schulfrei, Hortbetrieb

ssdiwi
Hervorheben


